OFÍCIO PRESIDENTE nº 750/2015
São Roque, 14 de dezembro de 2015.
Ilustríssimos Senhores,
Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 300/2015, de autoria do Nobre Vereador José Antonio de Barros (Zé Dentista), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 43ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Dezembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DANIEL DA LUZ LISBOA
MD. Presidente da Equipe de Futebol “Família Goianã”
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2015 - 22:03:54 08768/2015
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 750/2015

São Roque, 14 de dezembro de 2015.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 300/2015, de autoria do Nobre Vereador José Antonio de Barros (Zé Dentista), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 43ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Dezembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CARLOS DA COSTA JÚNIOR

MD. Vice-Presidente da Equipe de Futebol “Família Goianã”

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2015 - 22:03:54 08768/2015

/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 750/2015

São Roque, 14 de dezembro de 2015.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 300/2015, de autoria do Nobre Vereador José Antonio de Barros (Zé Dentista), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 43ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Dezembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SIMEI GOMES DA SILVA

MD. Tesoureiro da Equipe de Futebol “Família Goianã”

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2015 - 22:03:54 08768/2015

/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 750/2015

São Roque, 14 de dezembro de 2015.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 300/2015, de autoria do Nobre Vereador José Antonio de Barros (Zé Dentista), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 43ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Dezembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ RICARDO CARDOSO ARAÚJO

MD. Secretário da Equipe de Futebol “Família Goianã”

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2015 - 22:03:54 08768/2015

/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 750/2015

São Roque, 14 de dezembro de 2015.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 300/2015, de autoria do Nobre Vereador José Antonio de Barros (Zé Dentista), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 43ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Dezembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO LOPES DOS PASSOS

MD. Diretor de Marketing da Equipe de Futebol “Família Goianã”

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2015 - 22:03:54 08768/2015

/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 750/2015

São Roque, 14 de dezembro de 2015.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 300/2015, de autoria do Nobre Vereador José Antonio de Barros (Zé Dentista), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 43ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Dezembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

FABIO RICARDO PRESTES

MD. Diretor Esportivo da Equipe de Futebol “Família Goianã”

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2015 - 22:03:54 08768/2015

/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 750/2015

São Roque, 14 de dezembro de 2015.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 300/2015, de autoria do Nobre Vereador José Antonio de Barros (Zé Dentista), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 43ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Dezembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RODRIGO AMARAL

MD. Diretor Administrativo da Equipe de Futebol “Família Goianã”

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2015 - 22:03:54 08768/2015

/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 750/2015

São Roque, 14 de dezembro de 2015.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 300/2015, de autoria do Nobre Vereador José Antonio de Barros (Zé Dentista), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 43ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Dezembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO MELLO SAQUE

MD. Suplente da Equipe de Futebol “Família Goianã”

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2015 - 22:03:54 08768/2015

/sjbv